https://www.echodumardi.com/wp-content/uploads/2020/12/footer_pdf_echo_mardi.jpg

24 février 2026 |

Ecrit par le 24 février 2026

https://www.echodumardi.com/autres-annonces-legales-echo-du-mardi/wpbdp_category/annonces-legales/page/22/   4/14

Nouvelle mention : Le capital social est fixé à cinq cent quatre-vingt-six mille deux cent trente-six euros
(586 236 euros)
Pour avis
La Gérance

Suivant acte SSP du 11/03/2025 il a été constitué une SASU ayant les caractéristiques suivantes :
Dénomination sociale : GARAGE BEGUIN
Capital social : 4000 euros.
Siège social : 176 route de l’Ouvèze – 84110 Sablet
Objet :